
 

 1

(Numero e data di protocollo attribuiti dal Sistema di Gestione Informatica dei Documenti) 
 

DECRETO RETTORALE 
 

OGGETTO: Nomina delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Corsi di Studio – biennio 
accademico 2024/2026: elezioni suppletive – terza tornata elettorale. 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge n.240 del 30.12.2010 in materia di organizzazione delle Università del personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario e, in particolare, l’art.2, comma 2 lett. h); 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n.425 del 14.03.2012, modificato con D.R. n.427 del 
15.07.2013, con D.R. n.74 del 17.01.2019 e con D.R. n.425 del 23.03.2022; 

VISTO il Titolo II, Capo I, capo II e Capo III del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con 
D.R. n.158 del 4.03.2013, modificato con D.R. n.427 del 23.03.2022, in punto di criteri e di 
modalità di elezione delle rappresentanze studentesche, ed in particolare, l’art.55 del 
medesimo, che prevede il voto espresso anche in via elettronica; 

VISTO il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti negli organi universitari ed 
extrauniversitari, emanato con D.R. n.1581 del 31.07.2024; 

VISTA la deliberazione n.251 assunta dal Senato Accademico nella seduta del 30.07.2024 relativa 
alla procedura di nomina degli eletti; 

VISTO il D.R. n.1868 del 6.09.2024 con il quale è stata costituita la Commissione Elettorale 
Centrale che sovrintende al regolare svolgimento delle elezioni delle rappresentanze 
studentesche in detti organismi; 

VISTO  il D.R. n. 2483 del 5.12.2024 con il quale sono state indette le elezioni suppletive delle 
rappresentanze studentesche – biennio accademico 2024-2026- terza tornata elettorale - per 
alcuni Consigli di Corso di Studio che, all’esito delle elezioni ordinarie e suppletive, sono 
rimasti privi di rappresentanze studentesche, come stabilito nel Senato Accademico del 
4.12.2024; 

VISTI gli esiti delle elezioni suppletive espletate in data 16 e 17 dicembre 2024, i cui risultati sono 
stati accertati dalla Commissione Elettorale Centrale in data 17.12.2024; 

VISTA la deliberazione assunta dal Senato Accademico nella seduta del 19.12.2024; 
 

D E C R E T A 
 

ART.1 - a decorrere dalla data del presente decreto sono nominati per il biennio accademico 2024-2026 i 
seguenti rappresentanti degli studenti negli organismi di seguito elencati: 
DIPARTIMENTO NEUROSCIENZE, IMAGING E SCIENZE CLINICHE  

COMPUTATIONAL COGNITIVE SCIENCE LM-55 
-DE MARTINO GAIA 
-LEONI SARA 

DIPARTIMENTO DI TECNOLOGIE INNOVATIVE IN MEDICINA & 
ODONTOIATRIA 

 

SCIENZE DELL’ALIMENTAZIONE E SALUTE LM-61 -MIULLI GIUSY 
LOGOPEDIA L/SNT2 -MARINARO FELICIANA 

DIPARTIMENTO LETTERE, ARTI E SCIENZE SOCIALI 
 
 

STUDI STORICI E PATRIMONIO SCRITTORIO DELL’ANTICHITA’ ALL’ETA’ 
CONTEMPORANEA LM-5R & LM-84R 

-MUCILLO LUDOVICA 
-CENTOFANTI MARIANGELA 
-DI FAZIO GIUSEPPE 

 
DIPARTIMENTO ECONOMIA AZIENDALE 
 

 

ECONOMIA E MANAGEMENT LM-77 -CELLINI ROBERTA 



 

 2

 
DIPARTIMENTO INGEGNERIA E GEOLOGIA 
 

 

PROFESSIONI TECNICHE PER L’EDILIZIA E IL TERRITORIO L-P01 
-LIZZI SAMANTHA 
-PULITO COSIMO 
-CAMAIONI FILIPPO 

PLANETARY SCIENCES LM-74 -DE CARNE LARA 
INGEGNERIA DELLE COSTRUZIONI LM-24 -COSTANTINI PAOLO 

 
ART.2 - Il mandato dei rappresentanti degli studenti di cui all’art.1 è di un biennio accademico e decorre 
dalla data del presente provvedimento, fino al 30 settembre 2026. 
 
Il presente Decreto viene protocollato, registrato e pubblicato sull’Albo pretorio online dell’Università degli 
Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara, sul sito web di Ateneo e trasmesso agli organi ed uffici competenti 
per gli atti ad esso connessi.  
 
 
 
 
 
                     IL RETTORE 
                          Prof. Liborio Stuppia 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n.445/2000, del D.lgs. n.82/2005 e norme 
collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Settore Attività Istituzionali/TF/arp 


		2024-12-20T10:47:40+0100
	IT
	Stuppia Liborio




